Настоящим подтверждаю, что с __________________ (дата последней выписки из ЕГРЮЛ) по настоящий момент изменений, подлежащих внесению в Единый государственный реестр юридических лиц, не вносилось, данные содержащиеся в выписки из ЕГРЮЛ от _________________ соответствуют действительности.

   Доли в настоящий момент оплачены в полном объеме.

   Соглашение об осуществлении прав участников в порядке установленном п.3 ст.8 Закона «Об обществах с ограниченной ответственности» в ООО «___________________________________________________________» не заключалось.

    ООО «______________________________________________» в процедуре банкротства, в стадии реорганизации или ликвидации не находится.

Руководитель

Печать

Дата